
 

 

 

CET uppdatering, maj/juni 
 
Validering Diskus och laminatbänkskiva 20 mm 
 
När skåpet Diskus är inritat i kombination med laminatbänkskiva 20 mm kommer 
skarvbeslagen hamnar i konflikt med skåpets ram, detta informeras med en gul validering. 

 
 
Bug baldakiner och spotlightsskivor hörnväggskåp 
 
Inom en kort period försvann hörnbaldakin/spotlightsskiva när ett väggskåp justerats i 
bredd vilken nu är rättat och den ligger kvar. 

 

 

Måttsättning i utskrift för Automatisk elevationsvy och Planritning 
 
 I elevationsutskriften är krockande mått flyttade så att de är läsbara. 
 

 
Ny måttsättning, hela köket måttsätts i 2D 

 



 

 

 

Rostfri bänkskiva i MF13, bearbetningar 
 
Rostfria bänkskivor med kant MF13 har justerats för vilka bearbetningar som är godkända. 
Bearbetningarna 02, 03, 07, 18, 20, 22/27, 24 och 46 är inte möjliga vid kant MF13. 

 

 

 

Röd textruta, autospara 
 

Den röda listen om autospar som vi informerat om tidigare har nu tagits bort. Den har 
visats när man öppnat en ritning som har status order skickad. 

 

 

Steglåda/Trappeskuff ritbar 
 
Steglådan är ritbar och finns intill sockellådan i fliken Innredninger. Via egenskapsrutan kan 
man välja mellan de 2 djupen och även dra ut lådan. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Flyttbara högskåp, felaktig insats 
 

För de flyttbara högskåpen har det felaktigt valet för insatser med 2 lådor och 1 lucka tagits 
bort. 

 

 

Visa alla flikar eller eget val 
 
Om man gjort ett val uppe till vänster, t.ex. Norema, har det under en tid återgått till Visa alla 
flikar när man skiftat mellan 2D och 3D vyerna vilken nu fungerar och ligger kvar på det som 
valts. 

 
 

 

 

 

Fliken Norema borttagen från orderdialogen 
 
Numer är den flik som benämndes som  Norema borttagen eftersom den inte använts på länge. 

                 

 



 

 

 

Validering Bänkskivor vid ändring av mått 
 
Tidigare fick man felaktigt valideringsmeddelande om att ändra måttsättningen efter ändring 
av tjocklek på bänkskiva eller stänkskydd. Nu är denna validering ändrad så att man måste 
uppdatera måttsättning, autotext och validera på nytt. 
 

 
 
Glasburk Reda placeras nu riktigt vid insättning i kassett 
 
Under en tid placerades glasburkarna felaktigt utanför kassetten vid insättning. Detta är nu 
justerat och glasburkarna snäpper på rätt plats. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mobiltelefonnummer tvingande i kundkort 
 
Numer är det tvingande att fylla i kundens mobiltelefonnummer när man sparar en ny kund. 
Har man inte fyllt i något telefonnummer så varnar CET och det är inte möjligt att spara kund.  
Samma varning sker om man försöker skicka en order och mobilnummer saknas. Då 
behöver man öppna kundkortet och ange ett mobilnummer för att kunna få godkänd 
validering. 
 

 
 
 
 


